
１　請求者別の状況

件　　数

4

2

0

0

2

２　実施機関別の状況

件　　数 件　　数

8 0

0 0

0 0

0

３　決定状況

区　分 公　開 部分公開 非公開 不存在 取下げ 計

４　不服申立ての状況

前年度か 本 年 度

全体容認 一部容認 棄　　却 却　　下 取下げ

らの繰越 新規発生

3 0 2

 町内に存する学校に在学する者

 上記のほか実施機関が行う事務又は事業に利害関係を有するもの

議 会

処　　　　　理　　　　　件　　　　　数不服申立ての件数

実　　施　　機　　関実　　施　　機　　関

件　　数 3

町 長

0 0 0

区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分

 町内に住所を有する者

 町内に事務所又は事業所を有する個人及び法人その他の団体

0

0 0

 町内に存する事業所又は事業所に勤務する者

固 定 資 産 評 価 審 査 委 員 会

選 挙 管 理 委 員 会教 育 委 員 会

0

審理中

監 査 委 員 農 業 委 員 会

0 0

8


